
京都国際学園(PTA)師親会の皆さまへ                 2019 年 10 月 吉日 

                              京都国際学園 PTA 師親会 

                                  会長 石倉 秀子 

 

2019 年度 文化教室「クリスマスリース作り」のご案内 

 

アンニョンハセヨ？ 

晩秋の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は京都国際学

園の PTA 活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度初の試み。生のモミの木を使った「クリスマスリース作り」を開催いたします。 

生のモミの木をふんだんに使った森の香りあふれる空間で、シナモンやミニりんご松ぼっくりな

どの飾りつけもお楽しみください。サンタさんも喜ぶクリスマスリース作りを楽しみませんか？

作品を作る中で会員同士の交流も深まることと思います。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

                    記 

日 時 2019 年 12 月 2 日（月）午後 2 時～4 時 

場 所 3 階 視聴覚室 

講 師 アトリエコトコト フラワーデザイナー 

      あわづゆきこ先生 

参加費 材料費 一人 3000 円 

（本校保護者には PTA から 1000 円の補助金があります。実費 2000 円） 

    ※保護者以外の方の参加も可能ですが補助金は出ません。 

定 員 30 名  

持ち物 花切りバサミ・作品を持ち帰るためのマチのある大きな袋 

 

ご参加される方は 11 月 20 日（水）までに下の「参加申込書」を担任に手渡すか、FAX

にて学校宛ご送信くださいますようお願い致します。（学校 FAX 番号 075-525-3563） 

 

――――――――――――――――― 切り取り線 ――――――――――――――――  

 

                  参加申込書  

   2019年 文化教室クリスマスリース作り（2019 年 12 月 2 日）への参加を申し込みます。 

 

    中・高     学年      生徒名 

                    参加者名 

                    連絡先 

 

  ＊ご参加される方が複数の場合、お手数ですがそれぞれのお名前の記入をお願い致します。 


